EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250226/0001-60  - CONTRATO Nº

2025.03.31.01  - ORIGEM: Dispensa  Nº DLE 007/2025-CMC - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: GRANGAZ LTDA  - OBJETO: AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE - VALOR TOTAL: R$ 3.859,20 (três

mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:

0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE

CROATA-CE, R$ 3.859,20 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros

de Alimentação; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2025

– SIGNATÁRIOS: Maria das Chagas Sousa Martins. Presidente da Câmara Municipal de Croatá

e  Karine da Costa Oliveira. Representante da Contratada.